PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2017 г.
	№ 457-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 10.03.2010
№ 89-П «О финансировании оздоровительной кампании детей, находящихся
в трудной жизненной ситуации, из средств федерального бюджета»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.09.2012            № 435-П «Об утверждении значения нормативного показателя оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации»;

пункт 10 постановления Правительства Ульяновской области
от 16.10.2013 № 480-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 13.05.2014 № 170-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 3 постановления Правительства Ульяновской области от 15.07.2015 № 329-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин
1809ар1